
 
 
 
     

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
                                                Istituto Comprensivo Statale “G.P. Clerici” 

Via Bellini 14 - 21040 Gerenzano (VA) 
                                                         codice fiscale: 94011750125 

e-mail: dir.gerenzano@tiscali.it 
        sito web: www.icsgerenzano.edu.it 

n. tel: 02/9688377 

e-mail certificata: VAIC85000A@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

                                 
 

           All’albo on line 
        Ad Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: Determina di aggiudicazione per affidamento diretto di importo inferiore a 139.000 euro ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm. ii. in conformità con il D.I. 
129/2018 anche in deroga ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) - Acquisto Arredi Innovativi.                                                                                                     
Progetto: PNRR-Scuola: Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 
– Azione 1 Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22022   
Codice CUP: I84D22003480006 - CIG: 992930842C – Numero Gara: 9189200.   
Titolo progetto: AMBIENTI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO – ICS GERENZANO 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso/decreto Piano Scuola Azione 1 Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento 
innovativi, Codice M4C1I3.2- 2022-961 del 22/02/2023; 
VISTO l’accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 17/03/2023 n. prot. 40309; 
RICHIAMATA la delibera n. 14 del 28/11/2022 del Collegio dei docenti di adozione del progetto; 

RICHIAMATA la delibera n. 31 del 15/12/2022 del Consiglio di Istituto di adozione del progetto; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del 13/02/2023 prot. n. 432; 
VISTA la determina a contrarre per affidamento diretto di importo inferiore a 139.000 euro ai sensi dell’art. 
36 comma 2 lettera a) del Dlgs 50/2016 e successive mm. ii. in conformità con il D.I. 129/2018 anche in 
deroga ai sensi dell’art. 55 comma 1 lettera b) – Acquisto Arredi Innovativi.                                                                                                   
Progetto: PNRR-Scuola: Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – 
Azione 1 Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22022 Codice CUP: I84D22003480006 CIG: 992930842C – Numero 
Gara: 9189200.   
Titolo progetto: AMBIENTI INNOVATIVI DI APPRENDIMENTO – ICS GERENZANO pubblicata in data 
27/06/2023 con prot. 1887; 

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione dell’incarico per l’acquisto di Arredi innovativi alla società MR Software© 2022 con sede 

legale in via Via Alberto da Giussano, 19 Legnano (MI) P.IVA 08844980964. 
                                                                                               
           
        La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                        Sabrina Gaspari      
                                                                                                              (f.to digitalmente) 

mailto:dir.gerenzano@tiscali.it
http://www.icsgerenzano.edu.it/



		2023-06-27T17:04:20+0200
	GSPSRN72M64L682K




